* Cod. ultimus Vat„ ducit ad aslfa pbii..lrt Ilbc
Cod. Citrmen desinit ad itluiri v.e'f's\iih"fnctusive :
Cahdida ceu rubeis, elc. ^1 Unus Cod. Vat., nee cremanttafocis. Etl'. Pafrs*.,
nec perdeiida [ock.

m Ibid., candida cmruieis.
" Ed. Paris., Aut candenspalma rulilo.
0 Ed. Paris , tucidu.
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« Restiiuens numerum natorum germme digno,

Progeniemque referl nobilitante lide.

Qui in solium David Salomonis coiittilit ortum,

Pro h vicegermani cum redit ipse patri.
Jlle libi poterit de conjuge reddere natum,

Cui.pater alludat, nbere mater alal.

Qui medius vestri replans per colla parentum,

Regibuset patriaegaudia longa paret.

CAPUT III.

c Ad eosdem.

A specie veris ineunlis ac festorum Pascbalium
gaudiis Chilpericum ct Fredegundem horiatur, ut
oiiini moeroreac tiisliiia deposita, cum regia tota
ad laetiliamet alacritatem revertantur. ]

Post d lempestales et turbida nubila coeli,

Quo solet infesto terra rigere gelu,
Posl validas biemes ac trislia frigora brumae,

Flamine seu rapidi rura gravante Noli,
Succedunt ilerum vernalia tempora mundo,

Grataque post glaciem provocat aura diem.

Rursus pdoriferis renovantur (loribus arva ,
Frondibus arboreis elvirel omhe nemus.

Dulcesaporalis curvanlur robora pomis,

El, redeunte sibi gramine, ridet ager.
Sic quoquejam Dominipost trisiia damna dolenles,

Vos meliore animo laetificate,prccor.
Ecce dies placidi revocant pasclialia Christi,

Orbs " quoque totus item per nova vota fremit.

Gaudia plUsfaveanl per celsa palatia regum,
Et per vosfaraiili festa beata colant.

Omnipotens f vobis nostra addat morte salutem,

Alque diu patriam culmina vestra regant.

CAPUT IV.
s Epiiap/itum Clodobetti.

[Scribit Forlunatus epitaphium Clodoberti, filii
Chilperici regis et Fredegundis. Quindecim annos
naium refert illum obiisse. Laudat regale ejus
genus, ac spem quam de se toti regno, si vixisset,

a Isthaecvota Fortunati non inania et irrita fuere.
Nam revera Cbilperico, post obiium Clodoberti, et
Dagoberli, alius lilius nalus esl c Fredegunde; isque
appellalus est Theodoricus: qui cum non diu super-
stes fuisset (anno quippepost exstinctus est) ut nar-
rat Greg. Tur. I. vi, c. oi), aliuin item ex Frede-
gunde filium suscepit Chilpericus, ac Clolarium no-
minavit. Is paiemum regnum adepius est, post obi-
tum Cbilperici pntris sui.

h Ms.nece.
c Hoc carmen eodem ipso anno, quo superius

tonscriplum fuisse dicendum est, ac non multo post
filiorum Cliilperici obitum. Ad Cliilpericum ipsum
quippe el Fredegundem consolandos pertinet : quo-
rum dolorera ac moeslitiam pro Filiorum interitu
acerbiorem luisse, discere possumus ex Greg. Tur„
1. v, c. 40, qui ait : lgitur post morlem filioruni
Chilperici, rex mense Oclobri, in Colia silva, plenus
luclu, cumconjugeresidebal,etc